СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

ШЕСТОЙ СОЗЫВ

ПЯТЬДЕСЯТ ШЕСТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2024 года                                   № 56-755                                            город Мурманск

О НАЗНАЧЕНИИ ДАТЫ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ ЕЖЕГОДНОГО ОТЧЕТА

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА О РЕЗУЛЬТАТАХ СВОЕЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ, О РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА МУРМАНСКА, В ТОМ ЧИСЛЕ О РЕШЕНИИ ВОПРОСОВ,

ПОСТАВЛЕННЫХ СОВЕТОМ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА, ЗА 2023 ГОД

          Принято
          Советом депутатов
          города Мурманска
          21 марта 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 48

Устава муниципального образования городской округ город-герой Мурманск, Регламентом

Совета депутатов города Мурманска, решением Совета депутатов города Мурманска

от 05.12.2011 № 42-575 "О Порядке и форме представления Совету депутатов города

Мурманска ежегодного отчета главы администрации города Мурманска о результатах своей

деятельности, о результатах деятельности администрации города Мурманска, в том числе

о решении вопросов, поставленных Советом депутатов города Мурманска", Совет депутатов

города Мурманска р е ш и л:

1. Назначить на 25 апреля 2024 года представление ежегодного отчета главы

администрации города Мурманска о результатах своей деятельности, о результатах

деятельности администрации города Мурманска, в том числе о решении вопросов,

поставленных Советом депутатов города Мурманска, за 2023 год.

2. Заслушать указанный отчет в рамках заседания Совета депутатов города

Мурманска.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".

4. Направить настоящее решение главе администрации города Мурманска не позднее

30 дней до даты представления ежегодного отчета.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и

контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления

(Малыгина Л.В.).

Глава муниципального образования

город Мурманск                                  И.Н. Морарь